
Traverse normale si speciale din lemn stejar, impregnate, balotate si placate anticrapare –
SRTFC Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Castigatori: CRISTAN PRODEXIM●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 03-10-2024●

Data aparitiei: 08-10-2024●

 Domenii
-------------------

Traverse (CPV: 34947100)●

Anunt de atribuire [CAN1134708]

Traverse normale si speciale din lemn stejar, impregnate, balotate si placate anticrapare – SRTFC
Constanta

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1071829 / 05-08-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.CIF: RO 11054545
Adresa: Aleea Albastrelelor nr.10, Bucuresti, Constanta, Romania, 900132
Email: arina.prajescu@cfrcalatori.ro
Telefon: +40 0241585342
Fax: +40 0241582591
Persoana contact: Arina Prajescu
Punct(e) de contact: Arina Prajescu
In atentia: Manole Georgeta
URL: https://www.cfrcalatori.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Traverse normale si speciale din lemn stejar, impregnate, balotate si placate anticrapare –
SRTFC Constanta

Cod CPV: 34947100-8 - Traverse (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achiziție Traverse normale si speciale din lemn stejar, impregnate, balotate si placate anticrapare
conform Caiet Sarcini CT6/4/486/26.07.2024

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 296635.5 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 50
Data: 03-10-2024
Denumire Contract: Contract
Valoare Contract: 296635.5 RON
Castigator: CRISTAN PRODEXIM
CIF: RO 12927117
Adresa: Strada BANATULUI, Nr. 45, Ilfov, Chitila,
Email: cristanprodexim@yahoo.com
Telefon: +40 724526027
Fax: +40 214363209
URL: https://www.cristanprodexim.ro

-----


